

お客様第一主義

56期（2019年3月期）

連結決算

I R 会社説明会

先端技術の**ビケンテクノ**

(単位:百万円・%)

	56期 (2019年3月期)	前年 同期比(%)
売上高	36,442	17.8
営業利益	1,998	60.0
経常利益	2,122	56.0
純利益	1,290	147.5

セグメント別連結実績

56期(2019年3月期)

(単位:百万円)

	売上	利益
ビルメンテナンス事業	26,861	3,106
不動産事業	5,898	608
介護事業	1,151	-46
フランチャイズ事業	1,417	45
ホテル事業	923	196
その他事業	189	12
セグメント外費用		-1,923

連結キャッシュ・フロー

(単位:百万円)

	56期 (2019年3月期)	55期末
営業活動による キャッシュ・フロー	2,563	-757
投資活動による キャッシュ・フロー	-2,934	-3,339
財務活動による キャッシュ・フロー	1,207	3,589
現金等の 残高	6,088	5,264